چ ۲. تهران: علمی و فرهنگی.
- _____ . ۱۳۸۹. روان‌شناسی و شرق. ترجمه لطیف صدقیانی. چ ۲. تهران: جامی.
- _____ . ۱۳۹۰. روان‌شناسی و کیمیاگری. ترجمه پروین فرامرزی. چ ۲. مشهد: به نشر.
- _____ . ۱۳۹۲. انسان و سمبول‌هایش. ترجمه محمود سلطانیه. چ ۹. تهران: جامی.

Archive of SID

References

- Atūnī, Behrūz. (2012/1391SH). "Dabestān-e naqd-e ostūre-šenāxtī-ye žarfā bar bonyād-e kohan-nemūne-ye narīne-ye ravān (ānīmūs)". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No. 26.
- Ahmadī, Bābak. (2001/ 1380SH). *Sāxtār va ta'vīl-e matn*. 11th ed. Tehrān: Markaz.
- Ardabīlī, Mohammad Mahdī. (2012/1391SH). *Āgāhī va xod-āgāhī dar padīdār-šenāsī-ye rūh-e hegel*. Tehrān: Rūzbahān.
- Asgarnejād, Monīr. (2005/1384SH). "Tahlīl-e namad-hā-ye māh dar bāvar-hā-ye āmīyane-ye melal-e moxtalef". *Majale-ye Dāneškade-ye Adabīyat va Olūm-e Ensānī-ye Dānešgāh-e Esfahān*. 2nd Year. No. 41.
- Bahār, Mehrdād. (2005/1384SH). *Pažūhešī dar asātīr-e īrān*. Tehrān: Āgah.
- Bajelān Farroxī, Mohammad Hossein. (1979/1358SH). *Ketab-e jom'e*. 1st Year. No. 2.
- Bolen, Shinoda . (2005/1384SH). *Namād-hā-y ostūre-ī va ravān-šenāsī-ye zanān (Goddesses in every woman: a new psychology of woman)*. Tr. by Āzar yūsefī. 3rd ed. Tehrān: Rošangarān va motāle'e-ye zanān.
- Bolūkbāšī, Alī. (2000/1379SH). "Ostūre dar andīše va bayān-e ostūre-šenāsān-e barjaste-ye jahān". *Ketāb-e Māh-e Honar*. No. 25 & 26.
- Campbell, Joseph . (1998/1377SH). *Qodrat-e ostūre (The power of myth)*. Tr. by Abbās Moxber. 8th ed. Tehrān: Markaz.
- Cassirer, Ernst . (1999/1378SH). *Falsafe-ye sūrat-hā-ye sambolīk (The philosophy of symbolic forms)*. Tr. by Yadollāh Moqen. 1st ed. Tehrān: Hermes.
- Cavendish , Richard. (2008/1387SH). *Ostūre-šenāsī - da'eratolma'āref-e mosavvar-e asātīr va adīyan-e mašhūr-e jahān*. Tr. by Roqaye Behzādī. 1st ed. Tehrān: Elm.
- Christie, Anthony. (2005/1384SH). *Asātīr čin (Chinese mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bajelān Farroxī. 1st ed. Tehrān: Asātīr.
- Eliade, Mircea. (2007/1386SH). *Čashm-andāz-hā-ye ostūre (Aspects du mythe)*. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Tūs.
- Eršād, Mohammad Rezā.(2003/ 1382SH). *Gostare-ye ostūre*. 1st ed. Tehrān: Hermes.
- Fallāh, Alī & Marzīye Yūsefī. (2013/1392SH). "Ta'sīr-e ānīmā va tajjalī-ye ān dsr haft peykar-e nezāmī". *Quarterly Journal of Mytho-*

Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No. 30.

Fešang-sāz, Nīlūfar. (2010/1389SH). *Asātīr-ye yūnānī va sovar-e falakī*. 1st ed. Tehrān: Sabzān.

Fordham, Farida. (1995/1374SH). *Moqaddameī bar Ravān-šenāsī jūng (An Introduction to Jung's psychology)*. Tr. By Hossein Ya'qūbpūr. Tehrān: ūjā.

Gray, John. (1999/1378SH). *Šenāxt-e asātīr xāvar-e nazdīk (Near eastern mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farroxī. 1st ed. Tehrān: Asātīr.

Hinnells. John Russell. (2004/1383SH). *Šenāxt-e asātīr-e īrān (Persian mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farroxī. 1st ed. Tehrān: Asātīr.

Hosseini, Maryam & Nasrīn Šakībī momtāz. (2015/ 1394SH). "Ravān-šenāsī-ye ostūre va dāstān roykardī novīn dar naqd-e adabī". *Matn-pažūhī-ye adabī*. 19th Year. No. 64.

Jung, Carl Gustav. (1998/1377SH). *Ravān-šenāsī-ye zamīr-e nāxodāgāh (Über die psychologie des Unbewussten)*. Tr. by Mohammad Ali Amīrī. 2nd ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.

_____. (2010/1389SH). *Ravān-šenāsī va šarq (Psychology and the East)*. Tr. by Latīf Sedqīyānī. 2nd ed. Tehrān: Jāmī.

_____. (2011/1390SH). *Ravān-šenāsī va kīmīyagarī (Psychology and Alchemy)*. Tr. by Parvīn Farāmarzī. 2nd ed. Mašhad: Behnašr.

_____. (2013/1392SH). *Ensān va sambol-hā-yaš (Man and his symbols)*. Tr. by Mahmūd Soltānīye. 9th ed. Tehrān: Jāmī.

Mohammadī, Alī & Maryam Esma'elīpūr. (2011/1390SH). "Barrasī va tahlīl-e kohan-olgū-hā-ye ānīmā dar qazal-hā-ye mowlānā". *Do-fasl-nāme-ye Elmī-pažūhešī-ye Adabīyat-e Erfānī-ye Dānešgāh-e Alzahrā*.

3rd Year. No. 5.

Moreno, Antonio. (2001/1380SH). *Yong, xodāyān va ensān-e modern (Jung, gods and modern man)*. Tr. by Dārīūš Mehrjūyī. 2nd ed. Tehrān: Markaz.

Moxtāriyān, Bahār. (2008/1387SH). "Gāv-e bermāye, gorz-e gāv-sar va māh-pīšūnī". *Nāme-ye farhangestān*. No. 38.

Piggott, Juliet. (2005/1384SH). *Šenāxt-e asātīr-e jāpon*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farroxī. 2nd ed. Tehrān: Asātīr.

Pūralxās, Šokrollāh & Ja'far Ešqī. (2014/1393SH). "Nemūd-hā-ye sūdmand-e ānīmūs dar adab-e pārsī". *Quarterly Journal of Mytho-*

Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No. 35.

Pūrdāvūd, Ebrāhīm. (1998/ 1377SH). *Yašt-hā*. 1st Vol. Tehrān: Asātūr. Safarī, Narges & Abolqāsem Esmā'īlpūr Motlaq. (2013/1392SH). "Ostūre-pardāzī-ye māh dar honar-e ma'navī bar asās-e dīdgāh-e ostūre-šenāsī-ye Mircea Eliade". *Ketāb Māh-e Honar*. No. 176. Pp. 56-65.

Sāne'pūr, Maryam. (2014/1393SH). "Mardom-sālārī-ye yūnān-e bāstān va ta'sīr-e ān dar asr-e rošangarī orūpā". *Pažūheš-nāme-ye Zanān*. Pažūheš-gāh-e Olūm Ensānī va motāle'āt-e farhangī. 5th Year. No. 2. Pp. 47-58.

Šāyegān, Dārīyūš. (2013/1392SH). *Bot-hā-ye zehni va xātere-ye azalī*. 8th ed. Tehrān: Amīrkabīr.

Tālebzāde Šūštārī, Abbās & Kolsūm Seddīqī. (2013/1392SH). "Barrasī-ye kohan-olgūy-e ānīmā va tavalloḍ-e dobāre dar zehn va zabān-e xalīl hāvī". *Zabān-pažūhī*. 4th Year. No. 8.

Xosravī, Ašraf & et al. (2013/1392SH). "Barrasī-ye kohan-olgū-ye sāye dar šāh-nāme". *Kāvoš-nāme*. 14th Year. No. 27.

Yāhaqī, Mohammad Ja'far. (2010/1389SH). *Farhang-e asātūr, dāstān-vāre-hā dar adabīyat-e fārsī*. 3rd ed. Tehrān: Farhang.

Archive